
 
Trasa:  KRUH 

 

Počáteční sta:  0+00.000 

Koncové sta:  1+06.804 

 

Staničení 

Plocha 

výkopu 

(m čtv.) 

Kubatura 

výkopu 

(m kr.) 

Plocha 

násypu 

(m čtv.) 

Kubatura 

násypu 

(m kr.) 

Kum. obj. 

výkopu 

(m kr.) 

Kum. obj. 

násypu 

(m kr.) 

 

-

0+00.000 
0.64 0.00 6.02 0.00 0.00 0.00  

0+05.000 0.67 1.37 8.41 43.66 1.37 43.66  

0+10.000 0.94 1.88 4.38 37.37 3.24 81.03  

0+15.000 1.68 3.87 3.48 21.43 7.11 102.46  

0+20.000 4.74 14.69 3.82 22.41 21.80 124.87  

0+25.000 4.92 29.88 6.02 20.60 51.67 145.48  

0+30.000 0.00 17.90 6.95 20.98 69.57 166.45  

0+35.000 0.00 0.00 8.05 27.17 69.57 193.62  

0+40.000 0.00 0.00 10.72 35.05 69.57 228.68  

0+45.000 0.00 0.00 14.08 53.78 69.57 282.45  

0+50.000 0.00 0.00 12.51 60.78 69.57 343.23  

0+55.000 0.00 0.00 10.77 49.84 69.57 393.07  

0+60.000 0.00 0.00 8.81 40.04 69.57 433.11  

0+65.000 0.38 1.34 5.25 26.39 70.91 459.49  

0+70.000 0.13 1.78 4.53 16.50 72.69 476.00  

0+75.000 0.00 0.46 4.51 16.41 73.15 492.41  

0+80.000 0.22 0.68 5.20 19.15 73.83 511.56  

0+85.000 18.74 83.18 3.15 15.23 157.02 526.79  

0+90.000 4.95 94.05 1.94 10.67 251.06 537.46  

0+95.000 1.73 14.10 1.73 11.46 265.16 548.92  

1+00.000 0.89 3.58 5.85 23.84 268.74 572.76  

1+05.000 0.67 1.70 5.49 34.72 270.43 607.49  

1+06.804 0.64 0.49 22.14 50.98 270.92 658.46  

 


